
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Córdoba, 13 de febrero de 2019.

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 66

Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F. Ingreso F. EgresoApellido y nombres

Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía

Título: 639 Licenciada en Filosofía

DNI: 34130398 argentinaPARMIGIANI, ANTONELA

Cantidad: 1

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

Título: 652 Licenciada en Letras Modernas

ALBARRACIN, FLORENCIA ANA

ALVAREZ DE MIGUEL, MARIA PAULA.

LAZARTE, SILVIA ESTELA

PEDRAZA EZCURRA, VIRGINIA

DNI: 33029908 argentina

DNI: 35967860 argentina

DNI: 16283498 argentina

DNI: 36184367 argentina

Título: 652 Licenciado en Letras Modernas

ALABARCES, NICOLAS

PEREYRA, MATEO NORBERTO

Cantidad: 6

DNI: 34389992 argentina

DNI: 31768983

28/11/1988 2010 15/12/2009 10/10/2018

15/05/1987 2007 12/04/2007 28/11/2018

02/09/1991 2012 01/12/2011 07/12/2018

05/02/1964 2006 01/02/2006 07/11/2018

08/05/1991 2009 19/12/2008 31/10/2018

17/02/1989 2009 19/12/2008 04/10/2018

16/08/1985 2015 11/08/2015 16/08/2018



Nota: 66

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

Título: 7189 Correctora Literaria

BELLODI, EUGENIA

Cantidad: 1 ,

DNI: 20998926 argentina 12/10/1969 2013 29/08/2013 22/05/2018

Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas

Título: 10750 Profesora en Letras Modernas

DNI: 20998926 argentina

DNI: 38648448 argentina

BELLODI, EUGENIA

SALU MICHEL, NADIA"MELlSA

Cantidad: 2

Carrera: 441 Licenciatura en Historia

12/10/1969 2012 27/07/2012 13/11/2018

20/02/1995 2013 05/12/2012 30/10/2018

Título: 794 Licenciada en Historia

DNI: 34431980 argentinaPREGOT, MARIA LAURA

Cantidad: 1

Carrera: 445 Licenciatura en Antropología

24/12/1989 2009 19/12/2008 01/10/2018

Título: 517 Licenciada en Antropología

BELTRAN, MARINA LlZ

Cantidad: 1

Carrera: 482 Archivología

DNI: 37826895 argentina 17/01/1994 2012 19/12/2011 12/10/2018

Título: 3877 Licenciada en Archivología

MIO, ROMINA ROSA ALEJANDRA DNI: 34786654 argentina 29/08/1989 2008 01/03/2008 30/10/2018

VILLANUEVA, ESTELA DEL CARMEN DNI: 13372325 argentina 16/06/1959 2002 01/02/2002 01/11/2018

Cantidad: 2

Carrera: 491 Licenciatura en Geografía

Título: 612 Licenciada en Geografía

ROJAS, MARA CAROLINA DNI: 34542264 argentina 30/07/1989 2011 02/12/2010 10/10/2018

SISKINDOVICH, JULlETA VALENTINA DNI: 36401776 argentina 10/09/1991 2010 16/12/2009 09/10/2018

Título: 612 Licenciado en Geografía

DNI: 37437359 argentina 28/05/1993 2011 09/12/20 O 08/10/2018WESTER, PEDRO HANS

Cantidad: 3

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 
	Título: 7189 Correctora Literaria 
	Nota: 66 
	Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
	Título: 10750 Profesora en Letras Modernas 
	Carrera: 441 Licenciatura en Historia 
	Título: 794 
	Licenciada en Historia 
	Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 
	Título: 517 
	Licenciada en Antropología 
	Carrera: 482 Archivología 
	Título: 3877 Licenciada en Archivología 
	Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



